- 1 -

安康市招商和经济合作局文件

安招任字〔2024〕4 号

安康市招商和经济合作局
关于张琪等同志任免职的通知

局机关各科室，市招商信息中心：

经研究决定：

张琪同志任国际投资合作科副科长；

林晓辉同志晋升为国内投资合作科一级主任科员；

张友梅同志晋升为政办科三级主任科员；

李娜、王晨光同志晋升为市招商信息中心三级主任科员；

刘勤、郑玲珊、纪锐、王鑫同志晋升为市招商信息中心四级

主任科员；

- 2 -

同时免去张琪同志市招商信息中心四级主任科员职级。

安康市招商和经济合作局

2024 年 10 月 29 日

抄送：市委组织部，市纪委监委派驻市市场监管局纪检监察组，

各县（市、区）、开发区招商引资主管部门。

安康市招商和经济合作局 2024 年 10 月 29 日印发